
Pieštanský akvatlon 2017
Žiaci nádeje B 25m - 200m

Výsledky podľa kategórií
29.08.2017

Žiaci nádeje B

por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratastatuskrajina

1 48 ANDREJ PETRÁŠ 00:01:49.0 1 3300:01:07.2 00:00:41.1 1 1Aquapark Triatlon Turčianske Teplice 2008 +00:00:00.0FINSVK

2 58 MATEJ MARČEK 00:01:50.0 2 2200:01:05.5 00:00:44.1 2 2Aquapark Triatlon Turčianske Teplice 2008 +00:00:01.0FINSVK

3 78 MATYAŠ ŠULEK 00:01:57.0 4 1100:01:04.0 00:00:52.2 8 32008 +00:00:08.0FINSVK

4 44 MARIAN MJARTAN 00:02:01.0 7 4400:01:10.0 00:00:50.4 6 4ŠK ATÓM Levice 2008 +00:00:12.0FINSVK

5 77 MARTIN KREN 00:02:03.0 8 5500:01:15.2 00:00:47.7 4 5Kajak - kanoe Piešťany 2008 +00:00:14.0FINSVK

6 52 JAKUB MOJŽÍŠ 00:02:05.0 11 6600:01:16.5 00:00:48.2 5 6Triax Bratislava 2008 +00:00:16.0FINSVK

7 15 ROMAN TEO CIBULA 00:02:24.0 14 7700:01:33.0 00:00:50.7 7 7Triatlonový klub Košice 2010 +00:00:35.0FINSVK

8 60 NORBERT ADAMČA 00:02:34.0 15 8800:01:38.0 00:00:55.4 10 8motigo 2011 +00:00:45.0FINSVK

9 10 JAKUB HLAVÁČ 00:02:45.0 17 101000:01:58.0 00:00:46.4 3 9Minimon Piestany 2009 +00:00:56.0FINSVK

10 66 ANDREJ HRIČINA 00:02:52.0 19 9900:01:57.0 00:00:54.1 9 10ŠK ATÓM Levice 2010 +00:01:03.0FINSVK

Žiacky nádeje B

por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratastatuskrajina

1 22 LINDA URBANOVÁ 00:01:54.0 3 3300:01:06.7 00:00:46.4 2 1Mestský plavecký klub Dolný Kubín 2008 +00:00:00.0FINSVK

2 61 AGÁTA ADAMČOVÁ 00:01:57.0 4 1100:01:04.5 00:00:52.2 4 2motigo 2008 +00:00:03.0FINSVK

3 53 LAURA CÍCEROVÁ 00:01:59.0 6 2200:01:06.0 00:00:52.7 5 3ŠK ATÓM Levice 2009 +00:00:05.0FINSVK

4 51 KAROLÍNA RENDEKOVÁ 00:02:04.0 9 5500:01:14.5 00:00:48.9 3 4Aquapark Triatlon Turčianske Teplice 2009 +00:00:10.0FINSVK

4 7 NELA BALUCHOVÁ 00:02:04.0 9 6600:01:18.7 00:00:44.4 1 5ŠK Iglovia 2009 +00:00:10.0FINSVK

6 42 LAURA TOMKOVÁ 00:02:10.0 12 4400:01:11.2 00:00:58.4 9 6ŠK ATÓM Levice 2009 +00:00:16.0FINSVK

7 64 STELLA HLOZKOVA 00:02:19.0 13 7700:01:20.7 00:00:57.9 8 72008 +00:00:25.0FINSVK

8 3 SOFIA SCHUSTER 00:02:36.0 16 8800:01:39.5 00:00:55.9 7 82010 +00:00:42.0FINSVK

9 80 JOHANA VAVROVÁ 00:02:51.0 18 9900:01:55.0 00:00:55.6 6 92009 +00:00:57.0FINSVK

54 LENKA VANEČKOVÁ Plevnik Drienove 2009 DNSSVK

2 SARAH SCHUSTER 2013 DNSSVK
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Pieštanský akvatlon 2017
Žiaci nádeje B 25m - 200m
výsledky v absolútnom poradí

#abs. št. čislomeno výsl. časkategória #kat. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klub

29.08.2017

ročník krajina status strata

1 48 00:01:49.0 1 00:01:07.2 6 3 1100:00:41.1ŽinaB Aquapark Triatlon Turčianske Teplice2008 SVK FIN +00:00:00.0ANDREJ PETRÁŠ
2 58 00:01:50.0 2 00:01:05.5 3 2 2200:00:44.1ŽinaB Aquapark Triatlon Turčianske Teplice2008 SVK FIN +00:00:01.0MATEJ MARČEK
3 22 00:01:54.0 1 00:01:06.7 5 3 2500:00:46.4ŽiynaB Mestský plavecký klub Dolný Kubín2008 SVK FIN +00:00:05.0LINDA URBANOVÁ
4 61 00:01:57.0 2 00:01:04.5 2 1 41200:00:52.2ŽiynaB motigo2008 SVK FIN +00:00:08.0AGÁTA ADAMČOVÁ
4 78 00:01:57.0 3 00:01:04.0 1 1 81100:00:52.2ŽinaB 2008 SVK FIN +00:00:08.0MATYAŠ ŠULEK
6 53 00:01:59.0 3 00:01:06.0 4 2 51300:00:52.7ŽiynaB ŠK ATÓM Levice2009 SVK FIN +00:00:10.0LAURA CÍCEROVÁ
7 44 00:02:01.0 4 00:01:10.0 7 4 6900:00:50.4ŽinaB ŠK ATÓM Levice2008 SVK FIN +00:00:12.0MARIAN MJARTAN
8 77 00:02:03.0 5 00:01:15.2 10 5 4600:00:47.7ŽinaB Kajak - kanoe Piešťany2008 SVK FIN +00:00:14.0MARTIN KREN
9 7 00:02:04.0 4 00:01:18.7 12 6 1300:00:44.4ŽiynaB ŠK Iglovia2009 SVK FIN +00:00:15.0NELA BALUCHOVÁ
9 51 00:02:04.0 4 00:01:14.5 9 5 3800:00:48.9ŽiynaB Aquapark Triatlon Turčianske Teplice2009 SVK FIN +00:00:15.0KAROLÍNA RENDEKOVÁ
11 52 00:02:05.0 6 00:01:16.5 11 6 5700:00:48.2ŽinaB Triax Bratislava2008 SVK FIN +00:00:16.0JAKUB MOJŽÍŠ
12 42 00:02:10.0 6 00:01:11.2 8 4 91900:00:58.4ŽiynaB ŠK ATÓM Levice2009 SVK FIN +00:00:21.0LAURA TOMKOVÁ
13 64 00:02:19.0 7 00:01:20.7 13 7 81800:00:57.9ŽiynaB 2008 SVK FIN +00:00:30.0STELLA HLOZKOVA
14 15 00:02:24.0 7 00:01:33.0 14 7 71000:00:50.7ŽinaB Triatlonový klub Košice2010 SVK FIN +00:00:35.0ROMAN TEO CIBULA
15 60 00:02:34.0 8 00:01:38.0 15 8 101500:00:55.4ŽinaB motigo2011 SVK FIN +00:00:45.0NORBERT ADAMČA
16 3 00:02:36.0 8 00:01:39.5 16 8 71700:00:55.9ŽiynaB 2010 SVK FIN +00:00:47.0SOFIA SCHUSTER
17 10 00:02:45.0 9 00:01:58.0 19 10 3400:00:46.4ŽinaB Minimon Piestany2009 SVK FIN +00:00:56.0JAKUB HLAVÁČ
18 80 00:02:51.0 9 00:01:55.0 17 9 61600:00:55.6ŽiynaB 2009 SVK FIN +00:01:02.0JOHANA VAVROVÁ
19 66 00:02:52.0 10 00:01:57.0 18 9 91400:00:54.1ŽinaB ŠK ATÓM Levice2010 SVK FIN +00:01:03.0ANDREJ HRIČINA

54 ŽiynaB Plevnik Drienove2009 SVK DNSLENKA VANEČKOVÁ
2 ŽiynaB 2013 SVK DNSSARAH SCHUSTER
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Pieštanský akvatlon 2017
Žiaci nádeje A 50m - 500m

Výsledky podľa kategórií
29.08.2017

Žiaci nádeje A

por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratastatuskrajina

1 49 JAKUB PETRÁŠ 00:03:09.0 1 1100:01:16.2 00:01:51.9 1 1Aquapark - triatlon, Turcianske Teplice 2006 +00:00:00.0FINSVK

2 36 ŠIMON PEŤKOVSKÝ 00:03:20.0 4 2200:01:21.2 00:01:58.0 2 2Plavecký oddiel KomKo Komárno 2007 +00:00:11.0FINSVK

3 23 MÁRIO STANČEK 00:03:33.0 8 3300:01:25.7 00:02:07.0 3 32007 +00:00:24.0FINSVK

4 17 SAMUEL CHUDÍK 00:04:04.0 11 4400:01:38.2 00:02:25.6 5 42006 +00:00:55.0FINSVK

5 56 RICHARD SEDLÁK 00:04:15.0 12 5500:01:50.5 00:02:23.9 4 5Triatlon team Trnava 2007 +00:01:06.0FINSVK

6 81 ŠIMON JAVORSKÝ 00:04:22.0 15 6600:01:53.2 00:02:28.2 6 6Smelá Žabka 2007 +00:01:13.0FINSVK

7 13 JAKUB KORBEL 00:05:43.0 18 7700:02:13.2 00:03:28.8 7 7Dubnica nad Váhom 2006 +00:02:34.0FINSVK

79 Jonáš ŠULEK 2007 DNFSVK

Žiačky nádeje A

por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratastatuskrajina

1 18 ŽANETA GAJDOŠOVÁ 00:03:10.0 2 1100:01:16.0 00:01:53.5 4 1ŠK ATÓM Levice 2007 +00:00:00.0FINSVK

2 5 ELIŠKA DRAHOVSKÁ 00:03:13.0 3 2200:01:22.5 00:01:50.2 3 2ŠBR Pieštany 2007 +00:00:03.0FINSVK

3 20 BIBIANA SNOVÁKOVÁ 00:03:22.0 5 3300:01:25.5 00:01:56.2 5 3Mestský plavecký klub Dolný Kubín 2007 +00:00:12.0FINSVK

4 24 KRISTÍNA ŠČERBÍKOVÁ 00:03:28.0 6 8700:01:39.5 00:01:48.1 2 4MPK DK 2006 +00:00:18.0FINSVK

5 69 SOFIA NAŇOVÁ 00:03:29.0 7 111100:02:33.7 00:00:55.2 1 5TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 2006 +00:00:19.0FINSVK

6 57 KAROLÍNA MIKLÓŠOVÁ 00:03:34.0 9 6500:01:29.0 00:02:04.2 6 6ŠK ATÓM Levice 2007 +00:00:24.0FINSVK

7 19 MARGARÉTA MOSKÁĽOVÁ 00:03:37.0 10 5600:01:29.7 00:02:06.7 7 7Mestský plavecký klub Dolný Kubín 2007 +00:00:27.0FINSVK

8 43 TATIANA PORUBSKÁ 00:04:16.0 13 4400:01:28.7 00:02:47.0 10 8ŠK ATÓM Levice 2007 +00:01:06.0FINSVK

9 25 LAURA PIECKOVÁ 00:04:17.0 14 9900:01:40.5 00:02:35.9 8 9MPK DK 2007 +00:01:07.0FINSVK

10 67 VALENTÍNA MIZERÁKOVÁ 00:04:23.0 16 101000:01:46.2 00:02:36.2 9 10Športový triatlonový klub Pezinok 2006 +00:01:13.0FINSVK

11 41 SARA TOMKOVÁ 00:04:34.0 17 7800:01:39.7 00:02:53.5 11 11ŠK ATÓM Levice 2007 +00:01:24.0FINSVK
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Pieštanský akvatlon 2017
Žiaci nádeje A 50m - 500m
výsledky v absolútnom poradí

#abs. št. čislomeno výsl. časkategória #kat. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klub

29.08.2017

ročník krajina status strata

1 49 00:03:09.0 1 00:01:16.2 2 1 1400:01:51.9ŽinaA Aquapark - triatlon, Turcianske Teplice2006 SVK FIN +00:00:00.0JAKUB PETRÁŠ
2 18 00:03:10.0 1 00:01:16.0 1 1 4500:01:53.5ŽiynaA ŠK ATÓM Levice2007 SVK FIN +00:00:01.0ŽANETA GAJDOŠOVÁ
3 5 00:03:13.0 2 00:01:22.5 4 2 3300:01:50.2ŽiynaA ŠBR Pieštany2007 SVK FIN +00:00:04.0ELIŠKA DRAHOVSKÁ
4 36 00:03:20.0 2 00:01:21.2 3 2 2700:01:58.0ŽinaA Plavecký oddiel KomKo Komárno2007 SVK FIN +00:00:11.0ŠIMON PEŤKOVSKÝ
5 20 00:03:22.0 3 00:01:25.5 5 3 5600:01:56.2ŽiynaA Mestský plavecký klub Dolný Kubín2007 SVK FIN +00:00:13.0BIBIANA SNOVÁKOVÁ
6 24 00:03:28.0 4 00:01:39.5 11 7 2200:01:48.1ŽiynaA MPK DK2006 SVK FIN +00:00:19.0KRISTÍNA ŠČERBÍKOVÁ
7 69 00:03:29.0 5 00:02:33.7 18 11 1100:00:55.2ŽiynaA TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica2006 SVK FIN +00:00:20.0SOFIA NAŇOVÁ
8 23 00:03:33.0 3 00:01:25.7 6 3 31000:02:07.0ŽinaA 2007 SVK FIN +00:00:24.0MÁRIO STANČEK
9 57 00:03:34.0 6 00:01:29.0 8 5 6800:02:04.2ŽiynaA ŠK ATÓM Levice2007 SVK FIN +00:00:25.0KAROLÍNA MIKLÓŠOVÁ
10 19 00:03:37.0 7 00:01:29.7 9 6 7900:02:06.7ŽiynaA Mestský plavecký klub Dolný Kubín2007 SVK FIN +00:00:28.0MARGARÉTA MOSKÁĽOVÁ
11 17 00:04:04.0 4 00:01:38.2 10 4 51200:02:25.6ŽinaA 2006 SVK FIN +00:00:55.0SAMUEL CHUDÍK
12 56 00:04:15.0 5 00:01:50.5 15 5 41100:02:23.9ŽinaA Triatlon team Trnava2007 SVK FIN +00:01:06.0RICHARD SEDLÁK
13 43 00:04:16.0 8 00:01:28.7 7 4 101600:02:47.0ŽiynaA ŠK ATÓM Levice2007 SVK FIN +00:01:07.0TATIANA PORUBSKÁ
14 25 00:04:17.0 9 00:01:40.5 13 9 81400:02:35.9ŽiynaA MPK DK2007 SVK FIN +00:01:08.0LAURA PIECKOVÁ
15 81 00:04:22.0 6 00:01:53.2 16 6 61300:02:28.2ŽinaA Smelá Žabka2007 SVK FIN +00:01:13.0ŠIMON JAVORSKÝ
16 67 00:04:23.0 10 00:01:46.2 14 10 91500:02:36.2ŽiynaA Športový triatlonový klub Pezinok2006 SVK FIN +00:01:14.0VALENTÍNA MIZERÁKOVÁ
17 41 00:04:34.0 11 00:01:39.7 12 8 111700:02:53.5ŽiynaA ŠK ATÓM Levice2007 SVK FIN +00:01:25.0SARA TOMKOVÁ
18 13 00:05:43.0 7 00:02:13.2 17 7 71800:03:28.8ŽinaA Dubnica nad Váhom2006 SVK FIN +00:02:34.0JAKUB KORBEL

79 ŽinaA 2007 SVK DNFJonáš ŠULEK
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Pieštanský akvatlon 2017
Mladší žiaci 600m - 200m - 600m

Výsledky podľa kategórií
29.08.2017

Mladší žiaci

por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status

1 27 FILIP LIZÁK 00:08:11.0 1 00:02:11.0 4 4 1100:03:36.7 00:02:22.2 6 1Mestský plavecký klub Dolný Kubín 2004 +00:00:00.0SVK FIN

2 70 GABRIEL SUCHÝ 00:08:15.0 2 00:02:08.5 3 3 2300:03:58.4 00:02:07.2 1 2ŠK ATÓM Levice 2004 +00:00:04.0SVK FIN

3 83 BORIS BÁTOVSKÝ 00:08:22.0 3 00:02:06.5 1 1 3400:04:02.0 00:02:12.9 3 3ŠK ATÓM Levice 2005 +00:00:11.0SVK FIN

4 50 ŠIMON REBIDÁŠ 00:08:29.0 4 00:02:07.5 2 2 5500:04:12.0 00:02:08.6 2 4Aquapark Triatlon Turčianske Teplice 2005 +00:00:18.0SVK FIN

5 4 ADAM KIŠŠ 00:08:38.0 5 00:02:22.0 8 8 4200:03:55.9 00:02:19.4 5 5Piešťany 2004 +00:00:27.0SVK FIN

6 71 Salazar FRANCESCO 00:09:02.0 9 00:02:15.0 5 5 7700:04:28.0 00:02:18.0 4 63NT Bratislava 2006 +00:00:51.0SVK FIN

7 21 MARTIN ŽIAK 00:09:31.0 11 00:02:21.3 7 7 6600:04:21.5 00:02:48.0 7 7Topolcany 2004 +00:01:20.0SVK FIN

8 16 MATEJ CIBULA 00:12:26.0 15 00:02:27.8 9 9 8800:06:59.5 00:02:58.2 8 8Triatlonový klub Košice 2004 +00:04:15.0SVK FIN

86 LEO NGUYEN 00:02:20.3 6 6neregistrovany 2005SVK DNF

Mladšie žiacky

por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status

1 72 STEFANIA SALAZAR 00:08:47.0 6 00:02:12.0 3 3 3400:04:13.7 00:02:20.9 1 13NT Bratislava 2005 +00:00:00.0SVK FIN

2 84 PAULÍNA HAULÍKOVÁ 00:08:55.0 7 00:02:21.8 5 5 4300:04:08.0 00:02:24.9 2 2ŠK ATÓM Levice 2005 +00:00:08.0SVK FIN

3 76 ALEXANDRA NEMČOKOVÁ 00:08:59.0 8 00:02:26.0 6 6 2200:03:57.0 00:02:35.0 3 3KMT Banská Štiavnica 2004 +00:00:12.0SVK FIN

4 26 ZUZKA KATRENIAKOVÁ 00:09:29.0 10 00:02:17.5 4 4 5500:04:20.2 00:02:50.2 5 4Mestský plavecký klub Dolný Kubín 2004 +00:00:42.0SVK FIN

5 59 VIKTÓRIA MARČEKOVÁ 00:09:37.0 12 00:02:07.0 2 2 6700:04:53.7 00:02:35.7 4 5Aquapark Triatlon Turčianske Teplice 2004 +00:00:50.0SVK FIN

6 28 KLÁRA DULÍKOVÁ 00:10:06.0 13 00:02:35.8 8 8 7600:04:28.7 00:03:01.2 6 6MPK DK 2004 +00:01:19.0SVK FIN

7 63 SIMONA BUČKOVÁ 00:12:00.0 14 00:02:37.5 9 9 8800:06:11.7 00:03:10.2 7 7Swim Klub Senec 2004 +00:03:13.0SVK FIN

8 11 TEREZKA MURAŇSKÁ 00:13:01.0 16 00:02:33.3 7 7 9900:06:44.5 00:03:42.7 9 8Minimon Piestany 2005 +00:04:14.0SVK FIN

9 46 LARA ŠÁMŠONOVÁ 00:13:14.0 17 00:02:53.3 10 10 101000:06:46.7 00:03:33.2 8 9TK Nové Zámky 2005 +00:04:27.0SVK FIN

10 88 Dajanka MOTYCKOVA 00:14:38.0 18 00:00:08.5 1 1 1100:02:45.2 00:11:43.7 10 10neregistrovany 2002 +00:05:51.0SVK FIN
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Pieštanský akvatlon 2017
Mladší žiaci 600m - 200m - 600m

výsledky v absolútnom poradí

#abs. št. čislomeno výsl. časkategória klub

29.08.2017

ročník krajinastatus stratabeh 1 #abs #kabs plávanie #abs #kabs beh 2 #abs #kabs

1 27 00:08:11.0Žiml Mestský plavecký klub Dolný Kubín2004 SVK FIN +00:00:00.0FILIP LIZÁK 00:02:11.0 6 6 00:03:36.7 2 2 00:02:22.2 7 1
2 70 00:08:15.0Žiml ŠK ATÓM Levice2004 SVK FIN +00:00:04.0GABRIEL SUCHÝ 00:02:08.5 5 5 00:03:58.4 5 3 00:02:07.2 1 2
3 83 00:08:22.0Žiml ŠK ATÓM Levice2005 SVK FIN +00:00:11.0BORIS BÁTOVSKÝ 00:02:06.5 2 2 00:04:02.0 6 4 00:02:12.9 3 3
4 50 00:08:29.0Žiml Aquapark Triatlon Turčianske Teplice2005 SVK FIN +00:00:18.0ŠIMON REBIDÁŠ 00:02:07.5 4 4 00:04:12.0 8 6 00:02:08.6 2 4
5 4 00:08:38.0Žiml Piešťany2004 SVK FIN +00:00:27.0ADAM KIŠŠ 00:02:22.0 13 13 00:03:55.9 3 5 00:02:19.4 5 5
6 72 00:08:47.0Žiyml 3NT Bratislava2005 SVK FIN +00:00:36.0STEFANIA SALAZAR 00:02:12.0 7 7 00:04:13.7 9 8 00:02:20.9 6 6
7 84 00:08:55.0Žiyml ŠK ATÓM Levice2005 SVK FIN +00:00:44.0PAULÍNA HAULÍKOVÁ 00:02:21.8 12 11 00:04:08.0 7 9 00:02:24.9 8 7
8 76 00:08:59.0Žiyml KMT Banská Štiavnica2004 SVK FIN +00:00:48.0ALEXANDRA NEMČOKOVÁ 00:02:26.0 14 14 00:03:57.0 4 7 00:02:35.0 9 8
9 71 00:09:02.0Žiml 3NT Bratislava2006 SVK FIN +00:00:51.0Salazar FRANCESCO 00:02:15.0 8 8 00:04:28.0 12 12 00:02:18.0 4 9
10 26 00:09:29.0Žiyml Mestský plavecký klub Dolný Kubín2004 SVK FIN +00:01:18.0ZUZKA KATRENIAKOVÁ 00:02:17.5 9 9 00:04:20.2 10 10 00:02:50.2 12 10
11 21 00:09:31.0Žiml Topolcany2004 SVK FIN +00:01:20.0MARTIN ŽIAK 00:02:21.3 11 12 00:04:21.5 11 11 00:02:48.0 11 11
12 59 00:09:37.0Žiyml Aquapark Triatlon Turčianske Teplice2004 SVK FIN +00:01:26.0VIKTÓRIA MARČEKOVÁ 00:02:07.0 3 3 00:04:53.7 14 13 00:02:35.7 10 12
13 28 00:10:06.0Žiyml MPK DK2004 SVK FIN +00:01:55.0KLÁRA DULÍKOVÁ 00:02:35.8 17 17 00:04:28.7 13 14 00:03:01.2 14 13
14 63 00:12:00.0Žiyml Swim Klub Senec2004 SVK FIN +00:03:49.0SIMONA BUČKOVÁ 00:02:37.5 18 18 00:06:11.7 15 15 00:03:10.2 15 14
15 16 00:12:26.0Žiml Triatlonový klub Košice2004 SVK FIN +00:04:15.0MATEJ CIBULA 00:02:27.8 15 15 00:06:59.5 18 17 00:02:58.2 13 15
16 11 00:13:01.0Žiyml Minimon Piestany2005 SVK FIN +00:04:50.0TEREZKA MURAŇSKÁ 00:02:33.3 16 16 00:06:44.5 16 16 00:03:42.7 17 16
17 46 00:13:14.0Žiyml TK Nové Zámky2005 SVK FIN +00:05:03.0LARA ŠÁMŠONOVÁ 00:02:53.3 19 19 00:06:46.7 17 18 00:03:33.2 16 17
18 88 00:14:38.0Žiyml neregistrovany2002 SVK FIN +00:06:27.0Dajanka MOTYCKOVA 00:00:08.5 1 1 00:02:45.2 1 1 00:11:43.7 18 18

86 Žiml neregistrovany2005 SVK DNFLEO NGUYEN 00:02:20.3 10 10
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Pieštanský akvatlon 2017
Starší žiaci 1.2km - 400m - 1.2km

Výsledky podľa kategórií
29.08.2017

Starší žiaci

por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status

1 38 Richard KARDHORDÓ 00:16:44.0 3 00:04:50.8 3 3 1100:06:40.0 00:05:12.8 3 1Komko Komárno 2003 +00:00:00.0SVK FIN

2 39 Keve PATUS 00:17:13.0 5 00:04:55.1 4 4 2200:06:48.2 00:05:28.8 4 2P O Komko Komárno 2004 +00:00:29.0SVK FIN

3 68 Alex MIZERÁK 00:17:15.0 6 00:04:38.3 2 2 3400:08:05.2 00:04:30.4 1 3Športový triatlonový klub Pezinok 2003 +00:00:31.0SVK FIN

4 35 MATEJ MESÁROŠ 00:17:18.0 7 00:04:58.8 5 5 4300:07:48.2 00:04:30.8 2 4MPK DK 2003 +00:00:34.0SVK FIN

5 87 Adam NGUYEN 00:22:02.0 14 00:04:19.1 1 1 5500:12:13.5 00:05:29.0 5 5neregistrovany 2003 +00:05:18.0SVK FIN

Staršie žiacky

por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status

1 97 Zuzana MICHALIČKOVA 00:15:42.0 1 00:04:25.3 3 3 1100:06:35.2 00:04:40.8 2 1KPŠ NEREUS Žilina 2002 +00:00:00.0SVK FIN

2 30 Martina MESÁROŠOVÁ 00:15:49.0 2 00:04:22.6 2 2 2200:06:45.2 00:04:41.1 3 2Mestský plavecký klub Dolný Kubín 2003 +00:00:07.0SVK FIN

3 29 Líza HAZUCHOVÁ 00:16:45.0 4 00:04:22.1 1 1 3500:07:42.2 00:04:39.8 1 3Mestský plavecký klub Dolný Kubín 2002 +00:01:03.0SVK FIN

4 31 Katarína MJARTANOVÁ 00:18:04.0 8 00:05:04.1 6 6 6600:07:47.7 00:05:11.9 4 4Mestský plavecký klub Dolný Kubín 2002 +00:02:22.0SVK FIN

5 32 Ivana ŠČERBÍKOVÁ 00:18:12.0 9 00:04:57.3 4 4 5800:07:51.5 00:05:23.0 5 5Mestský plavecký klub Dolný Kubín 2002 +00:02:30.0SVK FIN

6 12 ZUZANA DAŇOVÁ 00:18:19.0 10 00:05:03.6 5 5 7700:07:49.7 00:05:24.9 6 6KP Aquacity Poprad 2002 +00:02:37.0SVK FIN

7 82 Simona HANZLÍKOVÁ 00:18:48.0 11 00:05:26.6 7 7 4300:07:18.7 00:06:02.5 8 7Triatlon team Trnava 2003 +00:03:06.0SVK FIN

8 33 Lucia SUČÁKOVÁ 00:19:13.0 12 00:05:31.8 8 8 8400:07:35.5 00:06:05.0 9 8MPKDK 2003 +00:03:31.0SVK FIN

9 34 KRISTÍNA MOSKAĽOVÁ 00:19:25.0 13 00:05:32.3 9 9 9900:08:08.5 00:05:43.3 7 9MPK DK 2002 +00:03:43.0SVK FIN

10 85 Danielka MOTYCKOVA 00:25:18.0 15 00:06:02.1 10 10 101000:10:50.7 00:08:25.0 10 10neregistrovany 2002 +00:09:36.0SVK FIN
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Pieštanský akvatlon 2017
Starší žiaci 1.2km - 400m - 1.2km

výsledky v absolútnom poradí

#abs. št. čislomeno výsl. časkategória klub

29.08.2017

ročník krajinastatus stratabeh 1 #abs #kabs plávanie #abs #kabs beh 2 #abs #kabs

1 97 00:15:42.0Žiyst KPŠ NEREUS Žilina2002 SVK FIN +00:00:00.0Zuzana MICHALIČKOVA 00:04:25.3 4 4 00:06:35.2 1 1 00:04:40.8 4 1
2 30 00:15:49.0Žiyst Mestský plavecký klub Dolný Kubín2003 SVK FIN +00:00:07.0Martina MESÁROŠOVÁ 00:04:22.6 3 3 00:06:45.2 3 2 00:04:41.1 5 2
3 38 00:16:44.0Žist Komko Komárno2003 SVK FIN +00:01:02.0Richard KARDHORDÓ 00:04:50.8 6 6 00:06:40.0 2 3 00:05:12.8 7 3
4 29 00:16:45.0Žiyst Mestský plavecký klub Dolný Kubín2002 SVK FIN +00:01:03.0Líza HAZUCHOVÁ 00:04:22.1 2 2 00:07:42.2 7 5 00:04:39.8 3 4
5 39 00:17:13.0Žist P O Komko Komárno2004 SVK FIN +00:01:31.0Keve PATUS 00:04:55.1 7 7 00:06:48.2 4 4 00:05:28.8 10 5
6 68 00:17:15.0Žist Športový triatlonový klub Pezinok2003 SVK FIN +00:01:33.0Alex MIZERÁK 00:04:38.3 5 5 00:08:05.2 12 6 00:04:30.4 1 6
7 35 00:17:18.0Žist MPK DK2003 SVK FIN +00:01:36.0MATEJ MESÁROŠ 00:04:58.8 9 9 00:07:48.2 9 8 00:04:30.8 2 7
8 31 00:18:04.0Žiyst Mestský plavecký klub Dolný Kubín2002 SVK FIN +00:02:22.0Katarína MJARTANOVÁ 00:05:04.1 11 11 00:07:47.7 8 10 00:05:11.9 6 8
9 32 00:18:12.0Žiyst Mestský plavecký klub Dolný Kubín2002 SVK FIN +00:02:30.0Ivana ŠČERBÍKOVÁ 00:04:57.3 8 8 00:07:51.5 11 9 00:05:23.0 8 9
10 12 00:18:19.0Žiyst KP Aquacity Poprad2002 SVK FIN +00:02:37.0ZUZANA DAŇOVÁ 00:05:03.6 10 10 00:07:49.7 10 11 00:05:24.9 9 10
11 82 00:18:48.0Žiyst Triatlon team Trnava2003 SVK FIN +00:03:06.0Simona HANZLÍKOVÁ 00:05:26.6 12 12 00:07:18.7 5 7 00:06:02.5 13 11
12 33 00:19:13.0Žiyst MPKDK2003 SVK FIN +00:03:31.0Lucia SUČÁKOVÁ 00:05:31.8 13 13 00:07:35.5 6 12 00:06:05.0 14 12
13 34 00:19:25.0Žiyst MPK DK2002 SVK FIN +00:03:43.0KRISTÍNA MOSKAĽOVÁ 00:05:32.3 14 14 00:08:08.5 13 13 00:05:43.3 12 13
14 87 00:22:02.0Žist neregistrovany2003 SVK FIN +00:06:20.0Adam NGUYEN 00:04:19.1 1 1 00:12:13.5 15 14 00:05:29.0 11 14
15 85 00:25:18.0Žiyst neregistrovany2002 SVK FIN +00:09:36.0Danielka MOTYCKOVA 00:06:02.1 15 15 00:10:50.7 14 15 00:08:25.0 15 15
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Pieštanský akvatlon 2017
3km - 1km - 3km jednotlivci

Výsledky podľa kategórií
29.08.2017

Dorastenci
por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status

1 123 SAMUEL BRUNOVSKÝ 00:39:31.0 15 00:11:29.6 2 2 1100:15:25.2 00:12:36.0 2 1Triax 2001 +00:00:00.0SVK FIN

2 103 Jakub ŽLKOVAN 00:42:40.0 22 00:10:57.4 1 1 2200:19:14.2 00:12:28.3 1 2ŠK Aquasport Levice 2000 +00:03:09.0SVK FIN

3 55 Alexander VANEČEK 00:45:41.0 26 00:12:00.6 3 3 3300:20:17.0 00:13:23.3 3 3KPŠ NEREUS Žilina 2000 +00:06:10.0SVK FIN

Dorastenky
por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status

1 102 Viktória TITKOVÁ 00:46:44.0 29 00:13:09.6 2 2 1100:18:35.0 00:14:58.3 2 1ŠK ATÓM Levice 2000 +00:00:00.0SVK FIN

2 99 Tamara MINAROVA 00:51:28.0 38 00:13:08.6 1 1 2200:24:45.0 00:13:33.3 1 2LO SKP Banská Bystrica 2000 +00:04:44.0SVK FIN

Juniori
por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status

1 127 Matúš VERBOVSKÝ 00:33:07.0 1 00:08:59.1 2 2 1100:14:46.7 00:09:20.3 1 1ŠK ATÓM Levice 1998 +00:00:00.0SVK FIN

2 109 Samuel SIMONIDES 00:33:52.0 2 00:08:58.6 1 1 2300:15:12.7 00:09:39.8 2 2Aquapark Triatlon Turčianske Teplice 1998 +00:00:45.0SVK FIN

3 96 Juraj POLÁK 00:36:17.0 6 00:09:44.4 3 3 4500:15:55.2 00:10:36.7 3 33NITY Triathlon team Bratislava 1998 +00:03:10.0SVK FIN

4 119 Tomáš TOLKUNOV 00:37:37.0 8 00:09:58.6 4 4 3200:15:11.2 00:12:26.8 5 4Triax Bratislava 1998 +00:04:30.0SVK FIN

5 110 Matej ŠPIRIAK 00:38:08.0 10 00:10:10.9 5 5 6600:16:10.7 00:11:46.0 4 51998 +00:05:01.0SVK FIN

6 93 Oliver ARNOLD 00:39:07.0 14 00:10:34.4 6 6 5400:15:35.7 00:12:56.5 6 63NITY Triathlon team Bratislava 1999 +00:06:00.0SVK FIN

7 122 Róbert HODÁL 00:55:38.0 41 00:16:02.4 7 7 7700:17:57.7 00:21:36.8 7 7Triax Bratislava 1999 +00:22:31.0SVK FIN

Juniorky
por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status

1 117 Lýdia DRAHOVSKÁ 00:40:54.0 19 00:11:23.1 1 1 1100:16:16.7 00:13:13.3 1 1ŠBR Piešťany 1999 +00:00:00.0SVK FIN

Muži
por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status
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Pieštanský akvatlon 2017
3km - 1km - 3km jednotlivci

Výsledky podľa kategórií
29.08.2017

Muži
por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status

1 139 Tadeáš FAZEKAŠ 00:34:13.0 3 00:09:29.4 1 1 3400:14:44.0 00:09:59.3 1 1ŠK Atom Levice 1996 +00:00:00.0SVK FIN

2 94 Marek SMETANA 00:34:29.0 4 00:09:53.4 3 3 1100:13:48.7 00:10:46.5 3 23NITY Triathlon team Bratislava 1997 +00:00:16.0SVK FIN

3 121 SIMON BRUNOVSKÝ 00:34:44.0 5 00:09:52.1 2 2 2200:14:20.5 00:10:31.2 2 3Triax 1993 +00:00:31.0SVK FIN

4 118 Marek MIČEK 00:37:43.0 9 00:10:38.9 4 4 4600:15:33.5 00:11:30.3 4 4Triax Bratislava 1985 +00:03:30.0SVK FIN

5 75 Tomáš NEMČOK 00:38:26.0 11 00:11:22.4 10 10 6500:15:15.0 00:11:48.0 6 5KMT Banská Štiavnica 1984 +00:04:13.0SVK FIN

6 74 Radoslav NEMČOK 00:38:33.0 12 00:11:37.6 11 11 5300:14:37.7 00:12:17.2 10 6Klub moderného trojboja Banská Štiavnica 1979 +00:04:20.0SVK FIN

7 120 Matúš KRŠEK 00:40:13.0 17 00:10:56.1 6 6 8800:17:39.0 00:11:37.6 5 7Triax Bratislava 1981 +00:06:00.0SVK FIN

8 125 Marián SIVÁČEK 00:40:50.0 18 00:10:57.6 7 7 7700:17:35.2 00:12:16.1 9 8Triax 1989 +00:06:37.0SVK FIN

9 105 Viktor MATYS 00:41:34.0 20 00:11:18.9 9 9 9900:18:17.7 00:11:57.2 7 9triatlonový klub pezinok 1986 +00:07:21.0SVK FIN

10 113 Igor VALKO 00:44:59.0 24 00:12:03.4 13 13 101000:19:46.0 00:13:09.1 12 10RunForFun 1996 +00:10:46.0SVK FIN

11 126 Adam ČARDÁŠ 00:45:32.0 25 00:10:39.4 5 5 111100:22:24.5 00:12:27.2 11 11ŠK ATÓM Levice 1996 +00:11:19.0SVK FIN

12 112 Michal KRÍŽIK 00:48:43.0 34 00:12:25.4 14 14 121200:22:34.0 00:13:43.0 14 121992 +00:14:30.0SVK FIN

13 37 MARTIN SITARČÍK 00:49:42.0 35 00:11:17.1 8 8 141400:26:22.2 00:12:01.8 8 13MPK DK 1981 +00:15:29.0SVK FIN

14 141 Adam GUBÁŇ 00:49:48.0 36 00:12:02.1 12 12 131300:24:33.7 00:13:12.0 13 14Nitra 1993 +00:15:35.0SVK FIN

15 62 MICHAL KUČERA 00:53:28.0 40 00:12:33.4 15 15 151500:26:32.7 00:14:21.3 15 151979 +00:19:15.0SVK FIN

Ženy
por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status

1 108 Ivana KURIAČKOVÁ 00:38:43.0 13 00:11:23.6 1 1 1100:15:00.5 00:12:18.3 1 1ŠK ATÓM Levice 1994 +00:00:00.0SVK FIN

2 106 Kamila KORČEKOVÁ 00:42:38.0 21 00:12:18.1 2 2 2200:17:18.7 00:13:00.3 3 2triatlonový klub pezinok 1988 +00:03:55.0SVK FIN

3 95 Terézia LALUHOVÁ 00:45:45.0 27 00:12:28.4 4 4 3300:20:19.7 00:12:56.3 2 33NT Bratislava 1996 +00:07:02.0SVK FIN

4 92 Katarína VELKOVÁ 00:48:33.0 33 00:12:26.6 3 3 4400:22:36.0 00:13:30.0 4 43NITY Triathlon team Bratislava 1988 +00:09:50.0SVK FIN

5 115 Martina BÁBIKOVÁ 00:57:16.0 42 00:14:40.6 5 5 5500:25:53.7 00:16:40.5 5 5Piešťany 1994 +00:18:33.0SVK FIN

6 89 Zuzana MOTYCKOVA 01:14:23.0 47 00:19:37.9 6 6 6600:33:28.5 00:21:15.5 6 6neregistrovany 1978 +00:35:40.0SVK FIN

Veteráni 1
por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status
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Pieštanský akvatlon 2017
3km - 1km - 3km jednotlivci

Výsledky podľa kategórií
29.08.2017

Veteráni 1
por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status

1 47 Miroslav OZORÁK 00:37:10.0 7 00:10:56.6 2 2 1100:15:18.2 00:10:54.8 1 1TK Nové Zámky 1973 +00:00:00.0SVK FIN

2 107 Marek ČIČMANEC 00:39:41.0 16 00:11:21.6 3 3 2200:16:16.7 00:12:01.8 2 21977 +00:02:31.0SVK FIN

3 6 Ladislav BALUCH 00:43:11.0 23 00:10:54.9 1 1 3400:20:02.0 00:12:13.1 3 3TDMK Krompachy 1974 +00:06:01.0SVK FIN

4 111 Rudolf KRÍŽIK 00:46:15.0 28 00:12:13.9 4 4 5500:21:09.5 00:12:50.6 4 4Run For Fun - Triathlon 1968 +00:09:05.0SVK FIN

5 124 Michal LÁZNIČKA 00:47:16.0 30 00:12:17.6 6 6 4300:19:50.5 00:15:07.3 6 53NITY Triathlon team Bratislava 1976 +00:10:06.0SVK FIN

6 104 Dušan BREZINA 00:51:35.0 39 00:12:14.9 5 5 6600:26:08.5 00:13:10.8 5 6Remax Topoľčany 1968 +00:14:25.0SVK FIN

7 90 Miroslav MOTYCKA 01:03:06.0 46 00:15:11.6 7 7 7700:32:44.7 00:15:08.5 7 7neregistrovany 1971 +00:25:56.0SVK FIN

Veteráni 2
por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status

1 45 Jaroslav CISÁR 00:47:31.0 31 00:12:51.1 1 1 1100:20:06.7 00:14:32.8 1 1Slávia TRIKLUB FTVŠ Bratislava 1961 +00:00:00.0SVK FIN

2 91 PETER TOBIAŠ 00:59:17.0 44 00:15:55.1 2 2 2200:25:09.7 00:18:11.8 2 2TRIKLUB FTVŠ Bratislava 1949 +00:11:46.0SVK FIN

Veteránky
por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status

1 14 Vladka HRUBCINOVA SLIVONOVA 00:48:01.0 32 00:13:03.4 2 2 1100:20:49.0 00:14:07.8 2 11976 +00:00:00.0SVK FIN

2 128 KATARÍNA DRAHOVSKÁ 00:50:15.0 37 00:11:33.1 1 1 2300:26:26.7 00:12:14.3 1 2ŠBR Piešťany 1975 +00:02:14.0SVK FIN

3 114 Martina BRENČIČOVÁ 00:59:16.0 43 00:14:42.4 3 3 3200:26:15.5 00:18:17.8 4 31976 +00:11:15.0SVK FIN

4 134 Blanka KOLENOVÁ 01:00:03.0 45 00:15:34.6 4 4 4400:28:48.2 00:15:39.0 3 4Aquapark Triatlon Turčianske Teplice 1972 +00:12:02.0SVK FIN
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Pieštanský akvatlon 2017
3km - 1km - 3km jednotlivci

výsledky v absolútnom poradí

#abs. št. čislomeno výsl. časkategória klub

29.08.2017

ročník krajinastatus stratabeh 1 #abs #kabs plávanie #abs #kabs beh 2 #abs #kabs

1 127 00:33:07.0J ŠK ATÓM Levice1998 SVK FIN +00:00:00.0Matúš VERBOVSKÝ 00:08:59.1 2 2 00:14:46.7 5 2 00:09:20.3 1 1
2 109 00:33:52.0J Aquapark Triatlon Turčianske Teplice1998 SVK FIN +00:00:45.0Samuel SIMONIDES 00:08:58.6 1 1 00:15:12.7 8 3 00:09:39.8 2 2
3 139 00:34:13.0M ŠK Atom Levice1996 SVK FIN +00:01:06.0Tadeáš FAZEKAŠ 00:09:29.4 3 3 00:14:44.0 4 5 00:09:59.3 3 3
4 94 00:34:29.0M 3NITY Triathlon team Bratislava1997 SVK FIN +00:01:22.0Marek SMETANA 00:09:53.4 6 6 00:13:48.7 1 1 00:10:46.5 6 4
5 121 00:34:44.0M Triax1993 SVK FIN +00:01:37.0SIMON BRUNOVSKÝ 00:09:52.1 5 5 00:14:20.5 2 4 00:10:31.2 4 5
6 96 00:36:17.0J 3NITY Triathlon team Bratislava1998 SVK FIN +00:03:10.0Juraj POLÁK 00:09:44.4 4 4 00:15:55.2 14 7 00:10:36.7 5 6
7 47 00:37:10.0V1 TK Nové Zámky1973 SVK FIN +00:04:03.0Miroslav OZORÁK 00:10:56.6 14 14 00:15:18.2 10 10 00:10:54.8 7 7
8 119 00:37:37.0J Triax Bratislava1998 SVK FIN +00:04:30.0Tomáš TOLKUNOV 00:09:58.6 7 7 00:15:11.2 7 6 00:12:26.8 20 8
9 118 00:37:43.0M Triax Bratislava1985 SVK FIN +00:04:36.0Marek MIČEK 00:10:38.9 10 10 00:15:33.5 12 9 00:11:30.3 8 9
10 110 00:38:08.0J 1998 SVK FIN +00:05:01.0Matej ŠPIRIAK 00:10:10.9 8 8 00:16:10.7 15 12 00:11:46.0 10 10
11 75 00:38:26.0M KMT Banská Štiavnica1984 SVK FIN +00:05:19.0Tomáš NEMČOK 00:11:22.4 20 20 00:15:15.0 9 14 00:11:48.0 11 11
12 74 00:38:33.0M Klub moderného trojboja Banská Štiavnica1979 SVK FIN +00:05:26.0Radoslav NEMČOK 00:11:37.6 25 25 00:14:37.7 3 11 00:12:17.2 18 12
13 108 00:38:43.0Ž ŠK ATÓM Levice1994 SVK FIN +00:05:36.0Ivana KURIAČKOVÁ 00:11:23.6 22 22 00:15:00.5 6 13 00:12:18.3 19 13
14 93 00:39:07.0J 3NITY Triathlon team Bratislava1999 SVK FIN +00:06:00.0Oliver ARNOLD 00:10:34.4 9 9 00:15:35.7 13 8 00:12:56.5 26 14
15 123 00:39:31.0D Triax2001 SVK FIN +00:06:24.0SAMUEL BRUNOVSKÝ 00:11:29.6 23 23 00:15:25.2 11 15 00:12:36.0 23 15
16 107 00:39:41.0V1 1977 SVK FIN +00:06:34.0Marek ČIČMANEC 00:11:21.6 19 19 00:16:16.7 17 16 00:12:01.8 13 16
17 120 00:40:13.0M Triax Bratislava1981 SVK FIN +00:07:06.0Matúš KRŠEK 00:10:56.1 13 13 00:17:39.0 20 19 00:11:37.6 9 17
18 125 00:40:50.0M Triax1989 SVK FIN +00:07:43.0Marián SIVÁČEK 00:10:57.6 16 15 00:17:35.2 19 18 00:12:16.1 17 18
19 117 00:40:54.0Jy ŠBR Piešťany1999 SVK FIN +00:07:47.0Lýdia DRAHOVSKÁ 00:11:23.1 21 21 00:16:16.7 16 17 00:13:13.3 31 19
20 105 00:41:34.0M triatlonový klub pezinok1986 SVK FIN +00:08:27.0Viktor MATYS 00:11:18.9 18 18 00:18:17.7 22 21 00:11:57.2 12 20
21 106 00:42:38.0Ž triatlonový klub pezinok1988 SVK FIN +00:09:31.0Kamila KORČEKOVÁ 00:12:18.1 32 32 00:17:18.7 18 20 00:13:00.3 27 21
22 103 00:42:40.0D ŠK Aquasport Levice2000 SVK FIN +00:09:33.0Jakub ŽLKOVAN 00:10:57.4 15 16 00:19:14.2 24 22 00:12:28.3 22 22
23 6 00:43:11.0V1 TDMK Krompachy1974 SVK FIN +00:10:04.0Ladislav BALUCH 00:10:54.9 12 12 00:20:02.0 27 23 00:12:13.1 15 23
24 113 00:44:59.0M RunForFun1996 SVK FIN +00:11:52.0Igor VALKO 00:12:03.4 28 28 00:19:46.0 25 25 00:13:09.1 28 24
25 126 00:45:32.0M ŠK ATÓM Levice1996 SVK FIN +00:12:25.0Adam ČARDÁŠ 00:10:39.4 11 11 00:22:24.5 33 30 00:12:27.2 21 25
26 55 00:45:41.0D KPŠ NEREUS Žilina2000 SVK FIN +00:12:34.0Alexander VANEČEK 00:12:00.6 26 26 00:20:17.0 29 27 00:13:23.3 32 26
27 95 00:45:45.0Ž 3NT Bratislava1996 SVK FIN +00:12:38.0Terézia LALUHOVÁ 00:12:28.4 35 35 00:20:19.7 30 28 00:12:56.3 25 27
28 111 00:46:15.0V1 Run For Fun - Triathlon1968 SVK FIN +00:13:08.0Rudolf KRÍŽIK 00:12:13.9 29 29 00:21:09.5 32 31 00:12:50.6 24 28
29 102 00:46:44.0Dy ŠK ATÓM Levice2000 SVK FIN +00:13:37.0Viktória TITKOVÁ 00:13:09.6 40 40 00:18:35.0 23 24 00:14:58.3 39 29
30 124 00:47:16.0V1 3NITY Triathlon team Bratislava1976 SVK FIN +00:14:09.0Michal LÁZNIČKA 00:12:17.6 31 31 00:19:50.5 26 26 00:15:07.3 40 30
31 45 00:47:31.0V2 Slávia TRIKLUB FTVŠ Bratislava1961 SVK FIN +00:14:24.0Jaroslav CISÁR 00:12:51.1 37 37 00:20:06.7 28 29 00:14:32.8 38 31
32 14 00:48:01.0Vy 1976 SVK FIN +00:14:54.0Vladka HRUBCINOVA SLIVONOVA 00:13:03.4 38 38 00:20:49.0 31 32 00:14:07.8 36 32
33 92 00:48:33.0Ž 3NITY Triathlon team Bratislava1988 SVK FIN +00:15:26.0Katarína VELKOVÁ 00:12:26.6 34 34 00:22:36.0 35 35 00:13:30.0 33 33
34 112 00:48:43.0M 1992 SVK FIN +00:15:36.0Michal KRÍŽIK 00:12:25.4 33 33 00:22:34.0 34 34 00:13:43.0 35 34
35 37 00:49:42.0M MPK DK1981 SVK FIN +00:16:35.0MARTIN SITARČÍK 00:11:17.1 17 17 00:26:22.2 42 37 00:12:01.8 14 35
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Pieštanský akvatlon 2017
3km - 1km - 3km jednotlivci

výsledky v absolútnom poradí

#abs. št. čislomeno výsl. časkategória klub

29.08.2017

ročník krajinastatus stratabeh 1 #abs #kabs plávanie #abs #kabs beh 2 #abs #kabs

36 141 00:49:48.0M Nitra1993 SVK FIN +00:16:41.0Adam GUBÁŇ 00:12:02.1 27 27 00:24:33.7 36 36 00:13:12.0 30 36
37 128 00:50:15.0Vy ŠBR Piešťany1975 SVK FIN +00:17:08.0KATARÍNA DRAHOVSKÁ 00:11:33.1 24 24 00:26:26.7 43 39 00:12:14.3 16 37
38 99 00:51:28.0Dy LO SKP Banská Bystrica2000 SVK FIN +00:18:21.0Tamara MINAROVA 00:13:08.6 39 39 00:24:45.0 37 38 00:13:33.3 34 38
39 104 00:51:35.0V1 Remax Topoľčany1968 SVK FIN +00:18:28.0Dušan BREZINA 00:12:14.9 30 30 00:26:08.5 40 40 00:13:10.8 29 39
40 62 00:53:28.0M 1979 SVK FIN +00:20:21.0MICHAL KUČERA 00:12:33.4 36 36 00:26:32.7 44 41 00:14:21.3 37 40
41 122 00:55:38.0J Triax Bratislava1999 SVK FIN +00:22:31.0Róbert HODÁL 00:16:02.4 46 46 00:17:57.7 21 33 00:21:36.8 47 41
42 115 00:57:16.0Ž Piešťany1994 SVK FIN +00:24:09.0Martina BÁBIKOVÁ 00:14:40.6 41 41 00:25:53.7 39 42 00:16:40.5 43 42
43 114 00:59:16.0Vy 1976 SVK FIN +00:26:09.0Martina BRENČIČOVÁ 00:14:42.4 42 42 00:26:15.5 41 43 00:18:17.8 45 43
44 91 00:59:17.0V2 TRIKLUB FTVŠ Bratislava1949 SVK FIN +00:26:10.0PETER TOBIAŠ 00:15:55.1 45 45 00:25:09.7 38 44 00:18:11.8 44 44
45 134 01:00:03.0Vy Aquapark Triatlon Turčianske Teplice1972 SVK FIN +00:26:56.0Blanka KOLENOVÁ 00:15:34.6 44 44 00:28:48.2 45 45 00:15:39.0 42 45
46 90 01:03:06.0V1 neregistrovany1971 SVK FIN +00:29:59.0Miroslav MOTYCKA 00:15:11.6 43 43 00:32:44.7 46 46 00:15:08.5 41 46
47 89 01:14:23.0Ž neregistrovany1978 SVK FIN +00:41:16.0Zuzana MOTYCKOVA 00:19:37.9 47 47 00:33:28.5 47 47 00:21:15.5 46 47
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Pieštanský akvatlon 2017
3km - 1km - 3km štafety

Výsledky podľa kategórií
29.08.2017

štafeta

por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratakrajina status

1 98 Terezka Korenová Ján Roziak 00:36:20.0 1 00:09:51.1 1 1 1100:15:43.5 00:10:44.5 1 13NT BA +00:00:00.0SVK FIN

2 40 Líza Hazuchová Martina Mesárošová 00:42:17.0 2 00:12:13.1 3 3 2200:16:56.0 00:13:07.6 2 2Mestský plavecký klub Dolný Kubín +00:05:57.0SVK FIN

3 145 Francesco Salazár Stefania Salazar 00:45:19.0 3 00:12:08.6 2 2 3300:19:29.5 00:13:40.5 3 3 +00:08:59.0SVK FIN
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Pieštanský akvatlon 2017
500m - 3km open

Výsledky podľa kategórií

29.08.2017

Muži

por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratastatuskrajina

1 140 Rudolf BOTEK 00:22:04.0 1 1100:08:48.4 00:13:15.3 5 1Piešťany 1987 +00:00:00.0FINSVK

2 130 Milan KAZIK 00:22:09.0 2 3300:10:55.7 00:11:12.8 1 2Drvička 52% Prašník 1985 +00:00:05.0FINSVK

3 8 Peter ŠIŠKA 00:22:36.0 3 2200:10:31.9 00:12:03.0 3 3Piešťany 1986 +00:00:32.0FINSVK

4 143 Peter STEHLIK 00:22:48.0 5 6600:11:21.7 00:11:25.8 2 4Trenčín 1979 +00:00:44.0FINSVK

5 132 Roman CIBULA 00:24:12.0 7 7700:11:45.2 00:12:26.3 4 5Triatlonový klub Košice 1971 +00:02:08.0FINSVK

6 131 Daniel KAZIK 00:24:45.0 9 5500:11:15.2 00:13:29.5 6 6Drvička 52% Prašník 1993 +00:02:41.0FINSVK

7 138 Marek KOŠECKÝ 00:25:48.0 10 4400:11:02.4 00:14:44.5 10 7Delfíny Zlaté piesky 1974 +00:03:44.0FINSVK

8 1 TOMÁŠ SCHUSTER 00:26:30.0 11 9900:12:25.4 00:14:03.6 8 81975 +00:04:26.0FINSVK

9 137 Milan PILC 00:27:40.0 14 111100:12:39.9 00:14:59.3 11 9ŠK ATÓM Levice 1983 +00:05:36.0FINSVK

10 9 ANDY HLAVÁČ 00:28:10.0 15 101000:12:32.7 00:15:36.9 12 10Minimon Pieštany 1976 +00:06:06.0FINSVK

11 73 Mario SALAZAR 00:28:47.0 16 8800:12:25.2 00:16:21.3 13 113NT Bratislava 1975 +00:06:43.0FINSVK

12 116 Juraj JANEČEK 00:29:10.0 17 121200:15:04.4 00:14:05.3 9 12www.usmevacaj.sk 1980 +00:07:06.0FINSVK

13 65 Ján BUČKO 00:29:19.0 18 131300:15:33.2 00:13:45.3 7 13FC Notorik 1989 +00:07:15.0FINSVK

Ženy

por.kat. št. č. meno výsl. čas abs.por Beh1 por. aku.p. Plávanie por. aku.p. Beh2 por. aku.p.klub ročník stratastatuskrajina

1 100 Zuzana TEHLÁROVÁ 00:22:46.0 4 1100:08:06.9 00:14:38.3 3 13NT BA 1988 +00:00:00.0FINSVK

2 101 Michaela GRAUSOVÁ 00:22:59.0 6 2200:08:49.4 00:14:09.4 1 23nt 1988 +00:00:13.0FINSVK

3 133 Adela BARACKOVÁ 00:24:21.0 8 3300:09:20.7 00:14:59.3 4 3Piešťany 1988 +00:01:35.0FINSVK

4 144 Miroslava SAMUHELOVÁ 00:27:14.0 12 5500:10:49.7 00:16:24.1 5 4Piešťany 1975 +00:04:28.0FINSVK

5 135 Andrea GECIKOVA 00:27:16.0 13 6600:12:54.9 00:14:20.5 2 5Pávoví Nurminátori 1988 +00:04:30.0FINSVK

6 142 Gabriela PodolinČÁkovÁ 00:31:14.0 19 4400:10:15.9 00:20:57.9 8 61999 +00:08:28.0FINSVK

7 136 Sona ONDRASIKOVA 00:31:35.0 20 7700:14:38.2 00:16:56.0 6 7Speed4Dogs Bratislava 1987 +00:08:49.0FINSVK

8 129 Martina KLEPKOVA 00:32:58.0 21 8800:14:45.4 00:18:12.1 7 8Bratislava 1972 +00:10:12.0FINSVK
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Pieštanský akvatlon 2017
500m - 3km open

výsledky v absolútnom poradí

#abs. št. čislomeno výsl. časkategória #kat. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klub

29.08.2017

ročník krajina status strata

1 140 00:22:04.0 1 00:08:48.4 2 1 5500:13:15.3M Piešťany1987 SVK FIN +00:00:00.0Rudolf BOTEK
2 130 00:22:09.0 2 00:10:55.7 8 3 1100:11:12.8M Drvička 52% Prašník1985 SVK FIN +00:00:05.0Milan KAZIK
3 8 00:22:36.0 3 00:10:31.9 6 2 3300:12:03.0M Piešťany1986 SVK FIN +00:00:32.0Peter ŠIŠKA
4 100 00:22:46.0 1 00:08:06.9 1 1 31200:14:38.3Ž 3NT BA1988 SVK FIN +00:00:42.0Zuzana TEHLÁROVÁ
5 143 00:22:48.0 4 00:11:21.7 11 6 2200:11:25.8M Trenčín1979 SVK FIN +00:00:44.0Peter STEHLIK
6 101 00:22:59.0 2 00:08:49.4 3 2 11000:14:09.4Ž 3nt1988 SVK FIN +00:00:55.0Michaela GRAUSOVÁ
7 132 00:24:12.0 5 00:11:45.2 12 7 4400:12:26.3M Triatlonový klub Košice1971 SVK FIN +00:02:08.0Roman CIBULA
8 133 00:24:21.0 3 00:09:20.7 4 3 41400:14:59.3Ž Piešťany1988 SVK FIN +00:02:17.0Adela BARACKOVÁ
9 131 00:24:45.0 6 00:11:15.2 10 5 6600:13:29.5M Drvička 52% Prašník1993 SVK FIN +00:02:41.0Daniel KAZIK
10 138 00:25:48.0 7 00:11:02.4 9 4 101300:14:44.5M Delfíny Zlaté piesky1974 SVK FIN +00:03:44.0Marek KOŠECKÝ
11 1 00:26:30.0 8 00:12:25.4 14 9 8800:14:03.6M 1975 SVK FIN +00:04:26.0TOMÁŠ SCHUSTER
12 144 00:27:14.0 4 00:10:49.7 7 5 51800:16:24.1Ž Piešťany1975 SVK FIN +00:05:10.0Miroslava SAMUHELOVÁ
13 135 00:27:16.0 5 00:12:54.9 17 6 21100:14:20.5Ž Pávoví Nurminátori1988 SVK FIN +00:05:12.0Andrea GECIKOVA
14 137 00:27:40.0 9 00:12:39.9 16 11 111500:14:59.3M ŠK ATÓM Levice1983 SVK FIN +00:05:36.0Milan PILC
15 9 00:28:10.0 10 00:12:32.7 15 10 121600:15:36.9M Minimon Pieštany1976 SVK FIN +00:06:06.0ANDY HLAVÁČ
16 73 00:28:47.0 11 00:12:25.2 13 8 131700:16:21.3M 3NT Bratislava1975 SVK FIN +00:06:43.0Mario SALAZAR
17 116 00:29:10.0 12 00:15:04.4 20 12 9900:14:05.3M www.usmevacaj.sk1980 SVK FIN +00:07:06.0Juraj JANEČEK
18 65 00:29:19.0 13 00:15:33.2 21 13 7700:13:45.3M FC Notorik1989 SVK FIN +00:07:15.0Ján BUČKO
19 142 00:31:14.0 6 00:10:15.9 5 4 82100:20:57.9Ž 1999 SVK FIN +00:09:10.0Gabriela PodolinČÁkovÁ
20 136 00:31:35.0 7 00:14:38.2 18 7 61900:16:56.0Ž Speed4Dogs Bratislava1987 SVK FIN +00:09:31.0Sona ONDRASIKOVA
21 129 00:32:58.0 8 00:14:45.4 19 8 72000:18:12.1Ž Bratislava1972 SVK FIN +00:10:54.0Martina KLEPKOVA
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